

Nordic Powergroup Holding A/S

Ventrupparken 10

2670 Greve

CVR-nr. 42345148

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2023

Michael Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Nordic Powergroup Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Powergroup Holding A/S Ventrupparken 10 2670 Greve
	CVR-nr. 42345148
	Stiftelsesdato 28. april 2021
	Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Michael Rosenkrantz Magnus Munkholt Ditlevsen Sabrina Nobest Ditlevsen Rene Mindedahl Gemmer Gasberg Jan Cloos Nandfred
Direktion	Jan Cloos Nandfred Magnus Munkholt Ditlevsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Nordic Powergroup Holding A/S væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprisarbejder, drive håndværksvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 9.931.119, og koncernens balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 130.542.438, og en egenkapital på kr. 34.944.244.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventninger til fremtiden baseres på resultaterne i dattervirksomhederne. Der forventes et resultat før skat på kr. 17,3 til 23,6 mio.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejderes kompetence med faglig udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Generelle risici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik for at påtage sig kreditrisici indebærer, at alle større kunder og samarbejdspartnere løbende kredittvurderes.

Valutarisici

Selskabet har ikke væsentlige valutarisici, da pengestrømmene primært foregår i dansk valuta og euro.

Renterisici

Selskabets finansieringsstruktur på driftsmidler er i hovedtræk, at disse finansieres gennem leasingselskaberne.

Miljøforhold

Ved at følge principperne i ISO 14001:2015 forpligtiger Nordic Powergroup koncernen sig til at beskytte miljøet, og overholde lovgivningen, ved at der føres en grøn linje, det betyder bl.a. at vi anvender miljøvenlige produkter, materiel. Materialer mm, for at beskytte miljøet og forebygge forurening.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2022/23, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Koncernvirksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2022/23	2021/22
Koncern		
RESULTATOPGØRELSE		
Bruttofortjeneste	80.223.394	81.295.221
Indtjeningsbidrag	25.282.097	40.689.559
Resultat af primær drift	15.673.012	32.037.357
Finansielle poster	-1.969.767	-1.858.044
Resultat før skat	13.703.245	30.179.313
Årets resultat	9.931.119	25.040.734
BALANCEPOSTER		
Anlægsaktiver i alt	80.895.387	70.355.253
Omsætningsaktiver	49.647.051	42.137.260
Aktiver i alt	130.542.438	112.492.513
Egenkapital i alt	34.944.244	25.013.125
Hensættelser	2.090.268	892.275
Langfristede forpligtelser	54.499.184	51.487.836
Kortfristede forpligtelser	39.008.742	35.099.277
Passiver i alt	130.542.438	112.492.513
Investering i materielle anlægsaktiver	21.446.845	22.745.823
Overskudsgrad (%)	12	31
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	33	100
Afkastningsgrad (%)	13	29
Likviditetsgrad I	127	120
Soliditetsgrad (%)	27	22
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	69	60

Resultatopgørelse

	Note	Koncern 2022/23 kr.	2021/22 kr.	Moderselskab 2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		80.223.394	81.295.221	-129.976	-156.876
Personaleomkostninger	1	-53.503.100	-40.601.630	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.012.262	-8.652.202	0	0
Andre driftsomkostninger		-35.020	-4.032	0	0
Driftsresultat		15.673.012	32.037.357	-129.976	-156.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	10.721.164	25.510.487
Finansielle indtægter	2	41.172	82.671	58.780	2.225
Finansielle omkostninger	3	-2.010.939	-1.940.715	-780.647	-958.617
Resultat før skat		13.703.245	30.179.313	9.869.321	24.397.219
Skat af årets resultat	4	-3.772.126	-5.138.579	177.423	215.906
Årets resultat	5	9.931.119	25.040.734	10.046.744	24.613.125

Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Goodwill	6	21.766.788	24.487.636	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		21.766.788	24.487.636	0	0
Grunde og bygninger	7	223.150	223.150	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	57.177.719	44.863.870	0	0
Indretning af lejede lokaler	9	1.390.230	548.647	0	0
Materielle anlægsaktiver		58.791.099	45.635.667	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10, 11	0	0	62.231.651	58.510.487
Deposita	12	337.500	231.950	0	0
Finansielle anlægsaktiver		337.500	231.950	62.231.651	58.510.487
Anlægsaktiver		80.895.387	70.355.253	62.231.651	58.510.487
Råvarer og hjælpematerialer		1.058.228	982.385	0	0
Varebeholdninger		1.058.228	982.385	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.406.491	36.795.416	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	48.252	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	6.069.868	712.872
Andre tilgodehavender		1.394.866	1.939.502	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.735.675	5.376.572
Periodeafgrænsningsposter	13	868.585	768.689	0	0
Tilgodehavender		47.669.942	39.551.859	8.805.543	6.089.444
Likvide beholdninger		918.881	1.587.136	6.340	263.877
Omsætningsaktiver		49.647.051	42.121.380	8.811.883	6.353.321
Aktiver		130.542.438	112.476.633	71.043.534	64.863.808

Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		400.000	400.000	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	23.231.651	19.510.487
Overført resultat		34.544.244	24.613.125	11.428.218	5.102.638
Egenkapital		34.944.244	25.013.125	35.059.869	25.013.125
Hensættelser til udskudt skat	14	2.090.268	876.395	0	0
Hensatte forpligtelser		2.090.268	876.395	0	0
Gæld til kreditinstitutter		484.672	0	0	0
Gæld til banker		68.225	0	0	0
Gældsbreve		14.516.496	20.586.300	14.516.496	20.586.300
Selskabsskat		2.558.252	5.445.729	2.558.252	5.445.729
Leasingforpligtelser		30.871.539	25.455.807	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	15	48.499.184	51.487.836	17.074.748	26.032.029
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.553.979	10.636.340	9.400.000	6.000.000
Gæld til banker		7.867.666	10.611.774	5.073.052	7.347.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.293.736	5.713.511	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	901.011	442.116
Selskabsskat		3.445.729	19.180	3.445.729	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	0	3.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.455.541	8.003.123	89.125	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.691	40.949	0	0
Deposita		350.400	74.400	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		45.008.742	35.099.277	18.908.917	13.818.654
Gældsforpligtelser		93.507.926	86.587.113	35.983.665	39.850.683
Passiver		130.542.438	112.476.633	71.043.534	64.863.808

Nordic Powergroup Holding A/S

Balance 30. juni 2023

Eventualforpligtelser	16
Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	17
Nærtstående parter	18

Nordic Powergroup Holding A/S

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	19.510.487	5.102.638	25.013.125
Årets resultat	0	3.721.164	6.325.580	10.046.744
Egenkapital 30. juni 2023	400.000	23.231.651	11.428.218	35.059.869

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	24.613.125	25.013.125
Årets resultat	0	9.931.119	9.931.119
Egenkapital 30. juni 2023	400.000	34.544.244	34.944.244

Pengestrømsopgørelse

	2022/23
	kr.
Årets resultat	9.931.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.012.262
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-41.172
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	2.010.939
Regulering af skat af årets resultat	2.558.252
Regulering af udskudt skat	1.213.874
Øvrige reguleringer	-2
Ændring i varebeholdninger	-75.843
Ændring i tilgodehavender	-8.118.083
Ændring i leverandørgæld mv.	482.916
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	18.974.262
Renteindbetalinger og lignende	41.172
Renteudbetalinger og lignende	-2.010.939
Pengestrømme fra ordinær drift	17.004.495
Betalt selskabsskat	-2.019.180
Pengestrøm fra driftsaktivitet	14.985.315
Køb af materielle anlægsaktiver	-21.446.845
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-279.000
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	173.450
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-21.552.395
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-2.600.000
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-294.734
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-8.749.938
Indgåelse af leasingforpligtelser	16.755.707
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	787.790
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	5.898.825
Ændringer i likvider	-668.255
Likvider, primo	1.587.136
Likvider, ultimo	918.881

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	47.429.857	35.684.709	0	0
Pensioner	5.368.656	4.294.983	0	0
Andre omkostninger til social sikring	704.587	621.938	0	0
	53.503.100	40.601.630	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion og bestyrelse	3.056.220	1.507.267	0	0
	3.056.220	1.507.267	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	69	60	0	0
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	41.172	82.671	0	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	58.780	2.225
	41.172	82.671	58.780	2.225
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.010.939	1.940.715	747.095	938.386
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	33.552	20.231
	2.010.939	1.940.715	780.647	958.617
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.558.252	5.144.786	-177.423	-215.906
Regulering af udskudt skat	1.213.874	-6.207	0	0
	3.772.126	5.138.579	-177.423	-215.906
5. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	3.721.164	19.510.487
Overført resultat	9.931.119	25.040.734	6.325.580	5.102.638
	9.931.119	25.040.734	10.046.744	24.613.125

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
6. Goodwill				
Kostpris primo	27.308.484	100.000	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	27.208.484	0	0
Kostpris ultimo	27.308.484	27.308.484	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.820.848	-100.000	0	0
Årets afskrivninger	-2.720.848	-2.720.848	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.541.696	-2.820.848	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.766.788	24.487.636	0	0
7. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	223.150	0	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	223.150	0	0
Kostpris ultimo	223.150	223.150	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.150	223.150	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	60.975.168	42.146.001	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.506.787	22.474.077	0	0
Afgang i årets løb	0	-3.644.910	0	0
Kostpris ultimo	81.481.955	60.975.168	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-16.111.298	-10.865.782	0	0
Årets afskrivninger	-8.192.938	-5.858.503	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	612.987	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.304.236	-16.111.298	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.177.719	44.863.870	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	44.130.998	33.488.292	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
9. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	714.416	665.819	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	940.058	48.596	0	0
Kostpris ultimo	1.654.474	714.415	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-165.768	-92.918	0	0
Årets afskrivninger	-98.476	-72.850	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-264.244	-165.768	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.390.230	548.647	0	0
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			39.000.000	0
Tilgang i årets løb			0	39.000.000
Kostpris ultimo			39.000.000	39.000.000
Opskrivninger primo			19.510.487	0
Årets resultat			13.442.012	28.231.335
Afskrivning af goodwill			-2.720.848	-2.720.848
Modtaget udbytte			-7.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo			23.231.651	19.510.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo			62.231.651	58.510.487
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Nordic Powergroup - Sustainable Waste Management A/S			1.374.608	775.174
Nordic Powergroup - Industrial Services A/S			30.965.247	27.282.921
Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS			8.125.008	5.964.756
Koncerngoodwill			27.208.484	27.208.484
Akk. afskrivninger 1. juli			-2.720.848	0
Årets afskrivninger på goodwill			-2.720.848	-2.720.848
			62.231.651	58.510.487

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
11. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
Koncern				
Moderselskab				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nordic Powergroup - Sustainable Waste Management A/S	Greve	100,00	1.374.609	599.435
Nordic Powergroup - Industrial Services A/S	Greve	100,00	30.965.247	10.682.325
Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS	Greve	100,00	8.125.008	2.160.252
			40.464.864	13.442.012
12. Deposita				
Kostpris primo	231.950	0	0	0
Tilgang i årets løb	279.000	231.950	0	0
Afgang i årets løb	-173.450	0	0	0
Kostpris ultimo	337.500	231.950	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.500	231.950	0	0
13. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	868.585	768.689	0	0
Saldo ultimo	868.585	768.689	0	0
14. Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat primo	876.395	882.602	0	0
Årets regulering, resultatopgørelse	1.213.873	-6.207	0	0
Årets regulering, egenkapital	0	0	0	0
Saldo ultimo	2.090.268	876.395	0	0
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	2.090.268	876.395	0	0
Omsætningsaktiver	0	0	0	0
	2.090.268	876.395	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22

15. Langfristede gældsforpligtelser**Koncern**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	484.672	68.384	0
Gæld til banker	68.225	60.000	0
Gældsbreve	14.516.496	9.400.000	0
Selskabsskat	2.558.252	0	0
Leasingforpligtelser	30.871.539	8.025.595	0
	48.499.184	17.553.979	0

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbreve	14.516.496	9.400.000	0
Selskabsskat	2.558.252	0	0
	17.074.748	9.400.000	0

16. Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er uopsigelighed på 28-57 måneder og derefter en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder for huslejekontrakterne. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 4.405, heraf forfalder t.kr. 1.465 i året 2023/24.

Der er rejst et krav mod koncernen på t.kr. 2.262. Koncernens ledelse er ikke enig heri og forventer at kravet frafalder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

17. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 553, er der taget ejendomsforbehold i biler på t.kr. 366, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 er t.kr. 691.

Koncernen har stillet en bankgaranti til sikkerhed på t.kr. 1.000

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 5.300 i andre driftsmidler, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr 13.162
- Varelager t.kr. 1.058
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 45.406

Noter

Koncern		Moderselskab	
2022/23	2021/22	2022/23	2021/22

18. Nærtstående parter

Nordic Powergroup Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Selskabets hovedaktionærer,

- MMD Invest ApS (44 %), Søvej 21, 2791 Dragør
- J.C.N Holding ApS (44 %), Øde Hastrup Vej 67, 4000 Roskilde,
- Micros ApS (10 %), Toftebjergvej 46, 2970 Hørsholm,
- Gasberg Holding ApS (2 %) Kollerød Bygade 19, 3450 Allerød.

Selskabets ledelse og bestyrelse

Tilknyttede virksomheder jf. note 10

Transaktioner med nærtstående parter er modtagelse af vederlag til direktion og bestyrelse, jf. note 1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen

Direktør

Serienummer: 10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-12-15 13:20:22 UTC



Magnus Munkholt Nobest Ditlevsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 10b36052-d066-43f7-ab27-ee6ce4697092

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-12-15 13:20:22 UTC



Jan Cloos Nandfred

Direktør

Serienummer: 1632cc12-e9ad-44a6-85d4-30e5f2eb9a37

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-12-15 13:22:33 UTC



Jan Cloos Nandfred

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1632cc12-e9ad-44a6-85d4-30e5f2eb9a37

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-12-15 13:22:33 UTC



Michael Rosenkrantz

Bestyrelsesformand

Serienummer: fd272906-ef9f-4b14-9cbb-272df8c7f5bb

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-15 13:27:25 UTC



Sabrina Nobest Ditlevsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8dd151a0-0069-47e2-a269-1decdb544373

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-12-18 12:51:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 55B24-BOEWL-V47SL-801VB-EEMEA-J0WV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Mindedahl Gemmer Gasberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0fb62c10-28e5-4b6a-b634-5e0dfe695178

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-19 06:05:56 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-19 07:48:06 UTC



Michael Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: fd272906-ef9f-4b14-9cbb-272df8c7f5bb

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-12-19 12:10:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 55B24-BOEWL-V47SL-801VB-EEMEA-JOWV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**